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Ruda Pilczycka, dnia 17 grudnia 2010 r.

Informacja z realizacji projektu pn. "Bezpieczna Przyszłość"współfinansowanegoprzez

Unię Europejskąw ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,Działanie 2.8 Rozwój

Usług Społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Programu Operacyjnego

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.

Przewidziane w projekcie działania miały charakter doraźnej odpowiedzi na sytuację

osób znajdujących się w stanie zagrożenia zdrowia i życia w warunkach rozprzestrzeniania

się epidemii COVID-19. Projekt ma na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się pandemii

oraz ochronę zdrowia i życia osób zagrożonych zakażeniem .

Wysokość przyznanego wsparcia finansowego dla Domu Pomocy Społecznej "Etola"

w Rudzie Pilczyckiej , w kwocie: 703 764,98 zł.

\\' ramach grantu zrea lizowa no:

I . Wypłatę dodatkowych wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych przy

sprawowaniu opieki i wsparcia nad mieszkańcami DPS w związku z zagrożeniami

wynikającymi z sytuacji epidemiologicznej w wysokości - 269 489,40 zł .

2. Zakup i przeprowadzenie testów na COV lD-19 w wysokości: 63 135,00 zł. Zakupiono

107 testów.

3. Zakup środków ochrony indywidualnej (m.in. rękawice jednorazowe, maseczki

ochronne, przyłbice, kombinezony, fartuchy, płyn do dezynfekcji powierzchni ,

ochraniacze na obuwie, plyn do dezynfekcji rąk , czepki ochronne, żele antybakteryjne,

maseczki z filtrem, gogle ochronne, termometry, itp.) w wysokości- 240 755,78 zł.

4. Zakup wyposażenia w ramach zmiany organizacji pracy (m.in stoły i krzesła, fotele

jednoosobowe rozkładane/sofy rozkładane, fotele rozkładane (z podnóżkiem) lampki

nocne , szafki nocne , szafy jednodrzwiowe, wentylator, chodnik dywanowy, komplety

poście li , koce oraz komplety ręczników w wysokości 8948,58 zł.

Łącznie wydatkowano 582 328,76 zł.

Nie zreali zowano kategorii kosztów usługi miejsc wytchni enio wych dla praco wników oraz

usługi miej sc kwarantanny dla mieszkańców, ponieważ nie zachodzi ła taka konieczność.

Otrzymane dofinansowanie zostało wykorzystane w 82,74 %.

Projekt realizowany był w formule grantowej do 30 listopada 2020 roku.
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